
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

zgkgrebocice.bipfirma.pl/ 

 

 

 

Grębocice: Remont pokrycia dachowego budynku wielorodzinnego w m. Trzęsów nr 49, Gm. 

Grębocice. 

Numer ogłoszenia: 104352 - 2013; data zamieszczenia: 15.03.2013 

 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Komunalnej , ul. Kościelna 34, 59-150 Grębocice, woj. 

dolnośląskie, tel. 76 83 58 714, faks 76 83 58 714. 

Adres strony internetowej zamawiającego: http://zgkgrebocice.bipfirma.pl/ 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorządowy Zakład Budżetowy. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont pokrycia dachowego budynku 

wielorodzinnego w m. Trzęsów nr 49, Gm. Grębocice.. 

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

Remont pokrycia dachowego budynku wielorodzinnego w m. Trzęsów nr 49, Gm. Grębocice. Ogólny 

opis przedmiotu zamówienia Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje: - Wymiana instalacji 

odgromowej - nową instalację odgromową wykonać dopiero po wykonaniu nowego pokrycia 

dachowego z papy termozgrzewalnej - Pokrycia dachowe: pokrycie dachu papą zgrzewalną - 573,60 

m2 docieplenie granulatem z wełny mineralnej stropodachu - 450 m2 Roboty budowlane należy 

wykonać zgodnie z opracowaną dokumentacją techniczną przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno - 

Usługowe INWEST Sp. z o. o. ul. Tenisowa 14, 67-200 Głogów. Szczegółowy opis określonego powyżej 

przedmiotu zamówienia zawiera wyciąg z dokumentacji technicznej wraz ze specyfikacją techniczną 

wykonania i odbioru robót oraz przedmiar robót. Wykonawca ma prawo w obecności przedstawiciela 

zamawiającego sprawdzić miejsce realizacji zamówienia i dokonać własnych pomiarów i analiz 



porównawczych. W tym celu należy się skontaktować z osobą upoważnioną do kontaktów (rozdział 8 

pkt.5 niniejszej specyfikacji) celem ustalenia terminu wizyty.. 

 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.10.00-4, 45.32.00.00-6. 

 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 60. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

 

III.1) WADIUM 

 

Informacja na temat wadium: Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 2 000,00 

PLN 

 

III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia 

niezbędnych do wykonania przedmiotowego zamówienia wówczas, gdy wykaże się on 

doświadczeniem polegającym na wykonaniu w okresie ostatnich pięciu lat a jeżeli okres działalności 

jest krótszy - w tym okresie, robót budowlanych odpowiadających przedmiotowi zamówienia tj. 

należytą realizacją co najmniej 2 zamówień polegających na wykonaniu robót budowlanych 

polegających na wymianie pokrycia dachowego wraz z obróbkami blacharskimi na kwotę minimum 

75 000,00 zł każda (potwierdzone dokumentami, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone). 

 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 



Aby potwierdzić warunek dotyczący dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

wykonawca winien wykazać, że w okresie realizacji zamówienia będzie dysponował osobą/osobami 

posiadającą/posiadającymi uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w 

rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz. U. 2010, Nr 243, poz. 

1623 ze zm.), w zakresie kierowania robotami budowlanymi tj.: a.kierownikiem budowy - co najmniej 

1 osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

konstrukcyjno budowlanej 

 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 

Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej 

wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę, co najmniej 100 000,00 zł. 

 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 

załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone 

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych 

za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na 

temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami 

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia 

 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 



postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert 

 

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 

ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo 

oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub 

kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania 

osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

takiego zaświadczenia 

 

III.6) INNE DOKUMENTY 

 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

 

a) wypełniony formularz ofertowy (wg załączonego wzoru nr 1 ), b) pełnomocnictwo podmiotów 

występujących wspólnie (jeżeli dotyczy), c) pełnomocnictwo dla osoby/osób podpisującej ofertę i 

oświadczenia (jeśli uprawnienie tych osób nie wynika z innych dokumentów dołączonych do oferty), 

d) kosztorys ofertowy, 

 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 



 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

 

1. Zmiany treści umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 2. Zamawiający na 

podstawie art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje następującą możliwość 

zmiany zawartej już umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru 

wykonawcy (z uwzględnieniem art. 140 wskazanej wyżej ustawy): 2.1.wydłużenie terminu wykonania 

umowy ze względu na: 2.1.1.strajki producentów oraz dostawców urządzeń wyspecyfikowanych w 

dokumentacji technicznej, 2.1.2.działanie osób trzecich lub organów władzy publicznej, które 

spowodują przerwanie lub czasowe zawieszenie realizacji umowy, 2.1.3.istotnej, leżącej po stronie 

Zamawiającego, zwłoki w przekazaniu placu budowy Wykonawcy o ilość dni opóźnienia, 2.1.4. w 

przypadku gdy warunki pogodowe uniemożliwiają prowadzenie robót (np. tygodniowe opady 

deszczu). W tym celu kierownik robót powinien prowadzić dziennik pogody (opady atmosferyczne, 

temperatury) potwierdzany przez Inspektora Nadzoru. 2.1.5. wystąpienie robót uzupełniających i 

dodatkowych, które wpłyną na termin zakończenia zadania inwestycyjnego. 2.2.Podwyższenie 

wynagrodzenia umownego na skutek wystąpienia robót dodatkowych i uzupełniających związanych z 

budową, a roboty dodatkowe i uzupełniające wynikają z uzgodnień pomiędzy stronami umowy. 

 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://zgkgrebocice.bipfirma.pl/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zakład Gospdoarki 

Komunalnej w Grębocicach ul. Kościelna 34, 59-150 Grębocice. 

 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 03.04.2013 

godzina 10:00, miejsce: Zakład Gospdoarki Komunalnej w Grębocicach ul. Kościelna 34, 59-150 

Grębocice. 

 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia:  nie 


